

# KRETSTING 2023



## Beretning for Hedmark skøyteklubb

**Fastsatt av styret 25.mai  
2023**

Hamar, 25. mai 2023



# Årsberetning 2022:

## Styrets sammensetning valgt på kretsting 2022

<b>Funksjon</b>	<b>Navn</b>	<b>Klubb</b>	
Leder	Emil Dahl	Stange IL	
Nestleder	Ragnhild Synstad	Hamar IL, kunstløp	
NB! Leder går ut, nestleder konstitueres som ny leder pr.			
Styremedlem 1	Turid Engebråten	Nord Odal IL	sekretær
Sekretær			
Styremedlem 2	Cecilie Kjerland	Kongsvinger Kunstløpklubb	
Kasserer			
Styremedlem 3	Robin Gruben	Nord Odal IL	
Styremedlem 4	Mari Vasaasen	Stange IL	
Styremedlem 5	Marius Krokhaug	Tynset IL	
Ungdomskontakt	Lill-Agnethe Beck	Storhamar IL, kunstløp	
Vara	Hallgeir Engebråten	Nord Odal IL	

### **Klubber:**

Følgende klubber er pr 01.05.22 medlemmer av HSK- Hedmark skøyteklubb:

- Black River Rollers (Hamar Roller Derbyklubb), men avvikles (ref. tilbakemelding 23.05.2023)
- Brumunddal Skøyter
- Hamar IL (hurtigløp og kunstløp)
- Kongsvinger Kunstløp
- Kongsvinger SK
- Nord Odal IL skøyter
- Stange SK
- Storhamar IL kunstløp
- Tynset IF

Totalt 9 medlemsklubber i HSK i perioden.

### **Om perioden:**

Styret fikk en noe trøblete start, da det etter hvert ble klart at leder trakk seg fra vervet. Styret konstituerte da nestleder for resten av perioden, mens styremedlem Mari Vasaasen ble konstituert som ny nestleder, med særlig ansvar for å ivareta grenen hurtigløp. Lengre prosess med godkjenning av nytt styre i Brønnøysundregistrene grunnet diverse formaliteter, med følgekonsvens sen tilgang til konto.



## **Møter**

Styret har i perioden avholdt 4 møter, alle digitalt. Ledermøte ble gjennomført 6. desember 2022.

## **Aktivitet**

### **Generelt**

Som tidligere har også dette styret valgt å beskrive aktiviteten innenfor styrets periode. (22-23).

Aktiviteten i kretsen er stor innen kunstløp og hurtigløp. HSK har ingen aktive miljøer på kortbane, og roller derby har ikke hatt aktivitet i den inneværende sesongen.

HSK har om lag 250 aktive utøvere i våre idretter.

EM på Hamar i januar 2023 var årets arrangementsmessige høydepunkt, der hurtigløpsmiljøet/-klubbene i kretsen understøttet med frivillige sportsfunksjonærer.

Situasjonen i Vikingskipet m.h.t. is er av stor bekymring, både for hurtigløp og kunstløp. Det jobbes og lobbies iherdig på flere nivå og fra flere kanter. Hamar IL (hovedstyret) er særlig involvert, og Eskil Ervik leder et utvalg som skal jobbe med saken. Det jobbes også med en ordning for strømstøtte, initiert av HOA og Hamar kommune.

### **Hurtigløp:**

Se også klubbenes egne årsberetninger, samlet i 1 dokument.

Flere løpere fra kretsen, både på jr. og sr. nivå, har kvalifisert seg og deltatt på flere større stevner som NM, EM, VM og WC.

Under NM på Hamar som ble arrangert i vikingskipet 28-30 oktober 2022, tok både Martine Ripsrud og Sander Eitrem gullmedaljer. Sander Eitrem tok også sølvmedalje sammenlagt under EM som ble arrangert på Hamar 6-8 januar 2023.

### **Kunstløp:**

Se også klubbenes egne årsberetninger.

Det er stor aktivitet i kunstløpklubbene i HSK, både gjennom skøyteskoler, sommeris og stevner. Klubbene opplever god rekruttering til de lavere årsklasser og jobber hardt for å beholde løpere i eldre aldersklasser. For øvrig vises til vedlagte beretninger fra kunstløpsklubbene.



Spesielt av året har vært mottaket av mange barn/ unge ukrainske flykninger i idretten, hvilket har fått positive tilbakemeldinger. Våre klubber er også aktive bidragsytere til lokalsamfunnet gjennom å holde show, oppvisninger og delta i andre aktiviteter på forespørsel.

### **Banesituasjon hurtigløp**

Vinteren har vært mer lik den tradisjonelle så det har vært stor aktivitet på isflatene i kretsen. 400m baner har vært holdt i stand med natur is hos klubbene; Nord-Odal il, Tynset IF, Kongsvinger Skøyteklubb og Brumunddal. Vikingskipet har hatt is sammenhengende fra oktober til mars Sommer is fra 31/7-21 – 15/8- 21

### **Banesituasjon Kunstløp**

Storhamar Kunstløp har sitt tilholdssted i ishallene på Hamar vest (CC Amfi og Storhamar ishall). Hamar IL kunstløp har tilholdssted i Vikingskipet når det er is der, og ellers i ishallene på Hamar vest. Utfordrende med istid i kjernetid i ishallene på Hamar vest utenfor «Vikingskip-sesongen» pga. stor pågang. Kongsvinger Kunstløpklubb benytter ishallen i Kongsvinger.

### **Arrangementer i tingperioden:**

Hurtigløp:

NM i Vikingskipet 28.-30. oktober 2022

EM i vikingskipet 6. – 8. januar 2023

Sommerløpet

Hamarlekene

Odalskøyta

Mapeiløpet

Kveldsløp

Kretsmesterskap

(Se for øvrig hurtigløps årsberetninger for datoer og detaljer)

Kunstløp:

Nasjonalt stevne 29.-30. oktober 2022, KKL

Nasjonalt stevne 12.-13. november 2022, SIL

Norgescup 11.-12. februar 2023, HIL

Norgescup 25.-26. februar 2023, KKL

Regionsmesterskap (Hedmark og Oppland kretser) 4. mars, KKL



### **Autorisasjonsrådet:**

Består av Ole Herman Sørлие (leder), Jens Vasaasen, Jan Benny Nyborg og Anna Emilie Ervik. Autorisasjonsrådet

legger frem egen beretning

### **Tillitsverv/Funksjonærer i NSF**

Eivind Røvde Solberg (KSK), Visepresident NSF

Jens Vasaasen, (SSK), Leder NSF valgkomite

Vibeke Morken, (HIL kunsløp), medlem NSF Lovutvalg

### **Økonomi**

HSK driftes med utgangspunkt i vedtatt budsjett.

Hedmark Skøytekrets har god økonomi og likviditet.

Cecilie Kjerland ble valgt til kasserer ved årsmøtet 2022, men pga tidligere nevnte endringer i ledelsen, ble ikke Brønnøysund oppdatert og tilgang til kontoer innvilget før i april 2023. Alle utbetalinger fra konto ble derfor gjort av tidligere kasserer Hege Mølstad. Cecilie Kjerland fikk ferdigstilt bilag og posteringer for 2022 og oversendt til revisor.

Totalt sett er økonomien i HSK god og kretsen kan drifte videre på samme nivå.

HS -styre viser for øvrig til fremlagt regnskap m/revisorberetning og forslag til budsjett.

### **Utdeling av Hedmark nåla**

Flere utøvere har i perioden oppnådd resultater som tilsier tildeling av Hedmarksnåla, men fordi den kun deles ut en gang til samme utøver blir det ingen tildelinger for sesongen 2022-23.

Styret har i tillegg mottatt forslag på to tillitsvalgte personer som «for stor innsats i sine respektive klubber» kan tildeles Hedmarksnåla.

Styret har behandlet saken og vil gjerne dele ut 2 (to) Hedmarksnåler ifm. Kretstinget.











